STIEBEL ELTRON

PSH-H 100 Trend

PohodIna integrace vyhod Gcinnosti Tento nasténny zasobnik otevira celou fadu
moznosti pro skladovani teplé vody. Zasobuje jeden nebo vice odbérnych mist
dobfe temperovanou vodou. V zavislosti na poZzadovaném objemu zasobniku

si mlZete vybrat z rGznych model(.Diky horizontalni instalaci vSak p¥istroj v
koupelné nezabere mnoho mista. Teploty pod kontrolou Elektricky zasobnik
teplé vody muZete pohodiné nastavit na libovolnou teplotu a vZdy budete dobfe
zasobeni. Pokud teplota klesne pod poZadovanou droven, pristroj se automaticky
nahfeje. Ani v chladnych zimnich dnech neni komfort teplé vody ohroZen.

Automaticka ochrana pfed mrazem zabranuje zamrznuti nasténného zasobniku.

Nejdllezitéjsi znaky

Elektronicky regulovany nasténny zasobnik

Kompaktni, Gsporna instalace diky horizontalni montazi
Nizké ztraty energie diky kvalitni tepelné izolaci

Dlouha Zivotnost diky specialnimu smaltovani vnitfni strany

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 204773



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Prikon ~ 230V

Jmenovité napéti

Zatézovy profil

Trida energetické Gcinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pri 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Max. pratok

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

PSH-H 30 Trend

204770

2 kW
220-240 V
S
C
0,78 kWh
30|
46,1 |
23,5 I/min
412 mm
642 mm
419 mm

18,40 kg
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PSH-H 50 Trend

204771

2 kW
220-240 V
M
C
1,09 kWh
50 |
70,5 |
23,5 I/min
412 mm
897 mm
419 mm

23,40 kg

PSH-H 80 Trend

204772

2 kW
220-240 V
M
C
1,04 kWh
80 |
108 |
23,5 I/min
517 mm
871 mm
545 mm

31,10 kg
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Typ PSH-H 100 Trend PSH-H 120 Trend PSH-H 150 Trend
Cislo obj. 204773 204774 204775
Technicka data
Prikon ~ 230V 2 kW 2 kw 2 kW
Jmenovité napéti 220-240 V 220-240 V 220-240 V
Zatézovy profil M L L
Trida energetické Gcinnosti C C C
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pri 65 °C 1,20 kWh 1,41 kWh 1,61 kWh
jmenovity objem 100 | 120 | 150 |
MnoZstvi smisené vody 40 °C 137,3 | 128,3 | 159,4 |
Max. pratok 23,5 |/min 23,5 |/min 23,5 |/min
Vyska 517 mm 517 mm 517 mm
Sitka 1025 mm 1178 mm 1410 mm
Hloubka 545 mm 545 mm 545 mm

Hmotnost 35,10 kg 41,10 kg 48,40 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Prikon ~ 230V

Jmenovité napéti

Zatézovy profil

Trida energetické Gcinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pri 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Max. pratok

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

PSH-H 200 Trend

204776

2 kW
220-240 V
L
C
1,97 kWh
192 |
194 |
23,5 I/min
517 mm
1715 mm
545 mm

58,80 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



